Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍho

Data: Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

í PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:

PERÍODO:.

-VICE-PRESIDENTE

. 2° SECRETÁRIO:

•uJgJiiara.
\OjLUQCjQ _sUjJjU.

Air \)2 0.^0)4 5-
INLCIATIVA:

HisTóRicoy;^Q.,p^Q|j^ 6orYM&Y>dia.

vüi}x\J©'

QiLoAjite áÕ-^Mi/O- y\Q^d^tlÈ9 U^I(Plll^]
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:■  im ' M
V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

/

IK / ^ m

X UNANIMIDADE---' ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO: fjL
PROTOCOLO GEML: ^ hO 2
NUMERO PRÓPRIO: ,Ao,_
DATA PROTOCOLO: n/o3üK CONCEDE A COMENDA "DINO FONSECA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 366/2018 A COMENDA "DINO

FONSECA" ao Sr. ° ROGÉRIO DE ALMEIDA MACEDO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda ao Sr.° Rogério de Almeida

Macedo, grande profissional que se destaca no âmbito do nosso município. Um vigilante

que tem realizado um ótimo trabalho, atuante desde 2014, destacando-se pelo seu

desempenho e aptidão para cumprir sua função.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2018.

'ÛÒ
DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR-PSDB

APROVADO

Ej unanimidade
mo ABSTENÇÃO
srasÃo '

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@Gmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

rtmtuá,

.ç*<> ©cftAt »g üoHtnoi£. m

CAKTBRA WÂClONAi DE VíOlLANTE

RíXiERIO De ALMEt: )A MACEDO

nuUERO

2550135014

asfíso

VíGítÂNTE

OATA OI KmtAÇiO
ÍW07Í2014

B(Tl«S<kS

VAUOAOe

03/12/2019

tf REOfSTRO l»F

ES-1092733/2014

nuAÇAo
RENATO DE ALMEIDA Mf
ma CC»1STA

: «ATA mmmtm

23/ÍW1W3

TO £ ômAO MI>eOIOO«
3726803 SSPES«S

CADASTRO NO AfIS

N7\0

LOCAL MASCÍMENTO

CACH0E:«0 de ÍTAPEM(RIM/ES

CPF

134 789 187-07

A*TWO 1* Q* C tl f 1W oe «MV1M3
t A5S£0l»Wí AO £
■H^rEDfcAAW* OUANDOEMSERViCfo
.pR1SAOES>»«»AI KíR AfO Dt&OWieME ■

MALIOA í*í TOSO TSRW rOíítO NA'-lOMAL
yAc8»»M£f»TL' MÊWAWt AWBCNrAÇÁOijf tXF.UMEWO fW IpeWTlOM»

BHaSÍUA-OF, a DE üf/f¥WfJl 01 »14
CÚORMNAÇ&O-GEHM M CONTROLt Df Sg" iURANÇA INttVAtlA

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darlnhodasaude@crnci.es.gov.br